
agIfoods
Vending - HoReCa - Food Service

RÁMCOVÁ kupní SMLOUVA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezí:

AG FOODS Group a. s.

se sídlem v Brně, Škrobárenská 506/2, PSČ 617 00 
IČ; 05651531, DIČ; CZ05651531

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl B, vložka 7823

bankovní spojení: KB a.s., 115-4405210207/0100 
J-tho)rciY)

zastoupenou Mgf: Janou°Vodičkovoi/,-managerem linie FS

(dále jako „Prodávající )

Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace

se sídlem v Havlíčkově Brodě, Husova 2119, PSČ 580 01 
IČ: 60128071, DIČ: ......................

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl Pr, vložka 794,

bankovní spojení:......................................................

zastoupenou Ing. Hanou Hlaváčkovou, ředitelkou

(dále jako „Kupující )

(Prodávající a Kupující společně dále jen „Smluvnístrany a každý z nich jednotlivě též jen
„Smluvní strana")

AG FOODS Group a.s.
Rejstříková ádresa: Škrobárenská 506/2.617 00 Brno. Česka republika, ÍČ: 05651531, DIČ; GÍ05651531 
Výrobně-obchodní centrum: Koiikov 72. 595 01 Velká Bites, Česká republika, T +420 566 503 010. email: Info.cz^-agřootís-eu 
Bankovní spojeni: Komerční banka, a, s., č, u.: 115-44052t0207/01(X)
Firma Je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brné. spisová značka B 7823.

v KV. ' í- =

tifS



“A

ag foods
Vending -• HoReCa - Food Service

/. úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že nejsou úpadci ani dlužníky v insolvenčním řízení, ani návrh na prohlášení konkursu u 
nich nebyl zamítnut pro nedostatek majetku, a to bez ohledu na to, zda jsou tyto skutečnosti zapsány do obchodního 
rejstříku, a dále že jim není známo, že by proti nim byl podán návrh na nařízení exekuce či na jejich majetek vedeno 
exekuční řízení. V případě, že kterákoli z výše uvedených skutečností po dobu trvání této smlouvy nastane či bude 
hrozit, je dotčená Smluvní strana povinna o tom neprodleně vyrozumět druhou Smluvní stranu.

2. Zástupci Smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni jménem Smluvních stran jednat, podepisovat a činit veškeré 
právní úkony související s uzavřením této smlouvy.

3. Smluvní strany si vzájemně odpovídají za újmu případně vniklou v důsledku nepravdivosti či neúplnosti prohlášení 
v tomto článku I.

II. Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je stanovit smluvní rámec vztahu Smluvních stran a jejich vzájemných práv a povinností při 
dodávkách Zboží (jak je tento pojem definován v čl. III. odst. 1 této smlouvy) ze strany Prodávajícího Kupujícímu.

2. V souladu s účelem této smlouvy Smluvní strany dále prohlašují a potvrzují, že současně s touto smlouvou byla 
dnešního dne uzavřena též Smlouva o výpůjčce.

III. Definice

Nevyplývá-li z kontextu něco jiného, mají následující výrazy, jsou-li v této smlouvě (včetně jejích ustanovení výše) 
uvozeny velkým počátečním písmenem, pro účely této smlouvy následující význam:

1. Zbožím se rozumí produkty vyráběné anebo prodávané Prodávajícím, jejichž specifikace (ke dni uzavření této 
smlouvy) je uvedena v příloze č. 1 (Ceník Zboží), popř. jsou součástí nabídkového katalogu Prodávajícího.

2. Dílčí kupní smlouvou se rozumí kupní smlouva na Zboží, uzavřená po dobu účinnosti této smlouvy na základě 
Objednávky Kupujícího akceptované Prodávajícím v akceptační lhůtě 3 pracovních dnů od doručení Objednávky 
s tím, že neodmítne-li Prodávající akceptovat Objednávku v uvedené akceptační lhůtě, má se za to, že ji přijal. 
Minimálním obsahem Dílčí kupní smlouvy je dohoda Smluvních stran o:

rozsahu plnění (druhu a množství Zboží, jež má být předmětem koupě), 
době plnění (dodací lhůtě), 
místě dodání,
výši kupní ceny a její splatnosti.

3. Občanským zákoníkem se rozumí zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Objednávkou se rozumí úkon Kupujícího směřující k uzavření Dílčí kupní smlouvy, jehož předmětem je poptávka 
blíže specifikovaného množství a druhu Zboží. V Objednávce dle této smlouvy Kupující uvede alespoň (i) druh a (ii) 
množství Zboží, jehož dodání od Prodávajícího požaduje.

Objednávky budou přijímány: 
a. písemně na adrese:

AG FOODS Group a.s., zákaznické centrum, Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš 
telefonicky na zákaznické lince: 800 627 653 (800 NÁPOJE), 
faxem na čísle:+420 566 503 012, 
e-mailem: zakaznicke.centrum@.aafoods.eu 
prostřednictvím e-shopu Prodávajícího

b.
c.
d.
e.

Místem dodání se rozumí provozovna nebo provozovny Kupujícího na adrese:
Stravovací provoz - Domov pro seniory, U Panských 1452, 580 01 Havlíčkův Brod 
Stravovací provoz - Domov pro seniory, Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod
pokud není v Dílčí kupní smlouvě sjednáno jinak.

AG FOODS Group a.s.
RelstiikovA sdřssa; Škrobárenská 506'2 617 00 Brno, Česká republika. IC: 05651531. DIČ: 0/05651531 
Výrobně-obthodní centrum: Koiikov 72. 595 01 Velká Bitež. Cc^á republika, T •»-420 566 503 010. email: mto.c.:i,^'agfoodveu 
Bankovní ‘.pojeni: komerční banka. a. s, i . ú.. 115'4405210207.* 01CK)
Firma je zapsána v obíhoPnim rejstrtku vedeném Krajským soudem v Brné, spisová značka B 7823. IFS



/
ag Ifoods

I Vending - HoReCa - Food Service

6. Reklamačním řádem se rozumí dokument obsažený v příloze č. 2 této smlouvy obsahující podrobné podmínky pro 
reklamaci vad Zboží.

7. Smlouvou o výpůjčce se rozumí smlouva uzavřená mezi Smluvními stranami současně s touto smlouvou a na 
jejímž základě Prodávající (jakožto půjčitel) přenechává Kupujícímu (jakožto vypůjčiteli) k bezplatnému užívání stroje 
určené k výrobě nápojů a/nebo jiná zařízení specifikovaná jako „Předmět výpůjčky" v souvislosti se závazkem 
Kupujícího k stanoveným minimálním odběrům Zboží.

IV. Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje, že bude na základě Dílčích kupních smluv dodávat Kupujícímu Zboží do Místa dodání a 
Kupující se zavazuje dodané Zboží odebrat a zaplatit kupní cenu dle ceníku platného v den akceptace příslušné 
Objednávky.

2. Není-li v Dílčí kupní smlouvě sjednáno jinak, Prodávající se zavazuje dodat Zboží do 2 pracovních dnů od obdržení 
Objednávky. Prodávající není povinen akceptovat Objednávku, pokud souhrnná cena objednávaného Zboží 
nedosahuje částky 2.000 Kč (bez DPH).

3. Prodávající se zavazuje dopravit Zboží do Místa dodání na vlastní náklady.

4. Převzetí dodávky Kupujícím se považuje za okamžik dodání Zboží. Nebezpečí škody na dodaném Zboží přechází 
na Kupujícího okamžikem jeho převzetí od Prodávajícího, nebo jestliže tak Kupující neučiní včas, v době, kdy mu 
Prodávající umožní nakládat se Zbožím a Kupující poruší smlouvu tím, že Zboží nepřevezme.

5. O předání a převzetí Zboží dodávaného dle jednotlivé Dílčí kupní smlouvy se Smluvní strany zavazují sepsat záznam 
(protokol o předání a převzetí, popř. dodací list), který bude obsahovat (i) označení předávajícího a přebírajícího (tj. 
příslušných zástupců smluvních stran), (ii) místo a (iii) datum předání a převzetí, (iv) množství a balení předávaného 
Zboží; do záznamu dále v souladu s Reklamačním řádem vyznačí (v) údaje o případných zjevných vadách Zboží, 
které byly v rámci přejímky Zboží zjištěny, přičemž je ujednáno, že záznamy obsahující údaje o vadách Zboží jsou 
považovány za uplatnění reklamace ze strany Kupujícího. Tímto ujednáním není dotčeno právo Kupujícího na 
pozdější reklamaci skrytých vad Zboží v souladu s Reklamačním řádem.

V. Cena a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za dodané Zboží kupní cenu dle ceníku Prodávajícího platného v den 
akceptace Objednávky. Ceník Zboží ke dni uzavření této smlouvy tvoří přílohu č. 1 této smlouvy; aktuální ceník Zboží 
je dostupný v elektronickém katalogu na internetových stránkách Prodávajícího na adrese http://shoD.aafoods.eu. 
nedohodnou-li se Smluvní strany na odlišném ceníku. Kupní cena Zboží dle Dílčí kupní smlouvy uzavírané na 
základě této smlouvy se stanoví jako součin ceny za měrnou jednotku objednaného Zboží (kilogramy, litry, kusy, 
palety apod.) dle platného ceníku a počtu měrných jednotek uvedených v potvrzené Objednávce. Kupní cena může 
být ponížena dle bonifikace zákazníka o bonusý dle dohody smluvních stran, která se ke dni jejího uzavření stává 
nedílnou přílohou této smlouvy.

2. Ke kupní ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných a účinných právních předpisů. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění je den dodání Zboží.

3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu za Zboží dodané dle jednotlivé Dílčí kupní smlouvy na základě řádně 
vystavené faktury Prodávajícího splňující zákonné náležitosti. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné či 
neúplné údaje, má Kupující povinnost na tuto skutečnost Prodávajícího upozornit a prodávající je povinen fakturu 
doplnit, upravit či vystavit novou.

4. Kupní cena je splatná do data uvedeného na faktuře, jinak do 14 dnů ode dne jejího vystavení, a to bezhotovostním 
převodem ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího uvedeného na faktuře nebo hotovostní platbou pověřenému 
zástupci Prodávajícího na základě příjmověho pokladního dokladu při dodržení relevantních právních předpisů na 
omezení plateb v hotovosti. Toto ustanovení se přiměřeně aplikuje na způsob a lhůtu placení veškerých dalších 
částek placených Kupujícím Prodávajícímu dle této smlouvy nebo na jejím základě.

AG FOODS Group a. s.
Rejstřiková adresa: Škrobárenská 506/2,617 00 Brno. Česká republika. iC: 05651531, DIČ: C205651S31 
Výrobně-obchodrví centrum: Košíkov 72.575 01 Velká Bíteš. Česká republika. T +420 566 503 010. email: into.cáí^-agřoods.eu 
B.inkovnf spojeni: Komerční banka, a, s.. č. 4:115-4405210207/0100
Firma je /apsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brné, spisová značka B 7823.

Spolsčnost AG FOODS v KoSikové vyrábí kváíítní á bezpoř-né produkty a tím splňuje požadavky c.erttítk,átu IFS

IFS
ř^oocf

http://shoD.aafoods.eu


I

2.

3..

agIfoods
Vending ~ HoReCa - Food Service

5. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení, a to do 10 dnů od doručení písemné výzvy 
Prodávajícího k jejímu zaplacení. Nárok prodávajícího na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.

6. Po dobu trvání prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny za dodávku Zboží dle Dílčí kupní smlouvy není 
Prodávající v prodlení s dodáním Zboží, jež má být dle jiné Dílčí kupní smlouvy dodáno poté, co se Kupující octl v 
prodlení.

7. Vlastnické právo k dodanému Zboží přechází na Kupujícího až okamžikem úplného zaplacení kupní ceny.

VI. Odpovědnost za vady, reklamace Zboží

1. V případě, že množství vadného Zboží (vyjádřené ve finanční hodnotě, tj. souhrnné kupní ceně vadného Zboží) 
přesáhne 10 % výše kupní ceny za cenou dodávku dle příslušné Dílčí kupní smlouvy, je Kupující oprávněn nepřevzít, 
popř. vrátit dodávané Zboží jako celek.

2. V případě, že má dodávané Zboží vady v menším rozsahu než dle odst. 1 výše a zbylá část Zboží (bez vad) je 
způsobilá k samostatnému užití, je Kupující povinen dodávané Zboží od Prodávajícího převzít a provést záznam do 
protokolu o předání a převzetí Zboží, který musí obsahovat podrobný popis vad a jejich vyčíslení.

3. Prodávající je povinen do 14 dnů od oprávněné reklamace vad Zboží dodat Kupujícímu bezvadné Zboží 
v reklamovaném rozsahu, přičemž v případě prodleni Prodávajícího s dodáním bezvadného Zboží v reklamovaném 
rozsahu není Kupující v prodlení s úhradou kupní ceny za toto Zboží a splatnost kupní ceny se prodlužuje o dobu 
prodlení Prodávajícího.

4. V ostatním se nároky z vad Zboží řídí Reklamačním řádem a v otázkách tam neupravených relevantními 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů.

VII. Záruční doba

N
u

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu na Zboží záruku, přičemž délka záruční doby (doba použitelnosti) je 
uvedena na obalech Zboží

Vlil. Řešení sporů

Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího 
soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu třemi rozhodci.

ÍX. Vyšší moc

1. V případě, že se některá Smluvní strana dostane do prodlení s plněním svých povinností dle této smlouvy a/nebo 
Dílčí kupní smlouvy vlivem vyšší moci (okolnosti mimo možnost kontroly dané Smluvní strany, jako jsou např. oheň, 
záplava, nepřátelská akce, občanské nepokoje, embarga, vládní zásah), lhůta ke splnění takové povinnosti se 
automaticky prodlouží o dobu trvání okolnosti vyšší moci, přičemž dotčená Smluvní strana je povinna druhou Smluvní 
stranu na tuto skutečnost bezodkladně písemně upozornit. Takto prodlévající Smluvní strana není povinna hradit 
druhé Smluvní straně smluvní pokuty ani náhradu škody vzniklé z takového prodlení, ledaže se do prodlení dostala 
dříve, než jí ve splnění příslušné povinnosti vyšší moc zabránila.

2. Jestliže vyšší moc brání Smluvní straně ve splnění povinnosti dle této smlouvy po dobu delší než jeden měsíc, je 
druhá Smluvní strana oprávněna tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností.

X. Doba trvání a ukončení smlouvy

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Každá Smluvní strana je oprávněna ukončit smlouvu písemnou výpovědí, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 
činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

3. Každá ze Smluvních stran může od této smlouvy odstoupit z důvodu podstatného porušení smlouvy druhou Smluvní
AG FOODS Group a. s.
Rejstřiková adresa: Škrobárenská 506/2,617 00 Brno, Česká republika. IČ: 0S6S1531. DIČ: CZ05651531
Výrobně-obchodní centrum: Košíkov 72.595 01 Velká Bíteš, Česká republika, T f420 566 503 010, email: inío.c/iSagfoods.eu
BankoviTť ^pojen^. Komerční banka, a. s.. t ú.: 115-4405210207/0100
Firma je zapsána v obchodt^ím rejstrťku vedertém Krajským soudem v Brné, spisová značka B 7823.

Spoiečno^4 AG FOODS v Kolikové vyrábí kvaktní a Ixjzpečné produkty a Hm spibuje požadavky certifikátu IFS.

IFS



agIfoods
Vending - HoReCa - food Service

stranou, přičemž za podstatné porušení se považuje zejména prodlení Kupujícího se zaplacením (i části) kupní ceny 
delší než 1 měsíc. Odstoupením od této smlouvy se zároveň ruší i všechny dílčí kupní smlouvy na dodávku zboží 
uzavřené na základě této smlouvy, které doposud nebyly splněny.

XI. Společná a závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou Smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že Kupující není oprávněn jednostranně započítat jakékoli své pohledávky za 
Prodávajícím vyplývající z této smlouvy proti pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím.

Právní vztahy mezi Prodávajícím a Kupujícím založené touto smlouvou a/nebo Dílčími kupními smlouvami 
uzavřenými na jejím základě se řídí právním řádem České republiky. V záležitostech touto smlouvou neupravených 
se přiměřeně použijí ustanovení Občanského zákoníku.

4. Smluvní strany se dohodly, že veškerá komunikace mezi nimi bude probíhat e-mailem bez zaručeného 
elektronického podpisu a/nebo písemně formou doporučeného dopisu zaslaného na adresu sídla příslušné Smluvní 
strany uvedenou v záhlaví této smlouvy. Odmítnutí převzetí písemnosti se považuje za její doručení ke dni odmítnutí 
převzetí. Písemnosti zasílané jako doporučená zásilka budou považovány za řádně doručené jejich skutečným 
doručením, nejpozději však třetím dnem od oznámení o jejich uložení na poště. Smluvní strana je povinna bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní straně změnu své doručovací adresy. E-mail se považuje za řádně 
doručený okamžikem vygenerování zprávy o úspěšném přenosu dat (relay). Smluvní strana je povinna bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní straně změnu své e-mailové adresy.

5. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým či neúčinným, nebude to mít za 
následek neplatnost, zdánlivost či neúčinnost této smlouvy jako celku ani jiných jejích ustanovení, pokud je takovéto 
neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku smlouvy. Smluvní strany se zavazují neplatné, 
zdánlivé či neúčinné ustanovení nahradit novým platným či účinným ustanovením, které svým obsahem bude co 
nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení smlouvy.

6. Pokud by byla tato smlouva shledána neplatnou, zdánlivou či neúčinnou jako celek, zavazuji se Smluvní strany 
bezodkladně po tomto zjištění uzavřít smlouvu novou, která bude v co největší možné míře vycházet z podmínek 
této smlouvy a která svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení smlouvy. 
V této nové smlouvě bude odstraněn důvod neplatnosti, zdánlivosti či neúčinnosti a plnění přijatá na základě této 
smlouvy budou započítána na plnění Smluvních stran dle nové smlouvy.

7. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom.

8. Nedílnou součástí této smlouvy její následující jsou:
a) příloha č. 1 - Aktuální ceník Zboží
b) příloha č. 2 - Reklamační řád

Za AG FOODS Group a.s. v Brně dne Za Domov pro seniory Havlíčkův Brod, p.o. 
v Havlíčkově Brodě dne JZ’. Z«/j>

Podpis;
AS FGOSS Gmup a,s.

sidio: ŠkrobárcnE/.á 5C'B/2,617 00 Bmo 
obchodně-výrobf.í centrum/ 

Košíkov 72t^6S5 01 VELPOX BJnEŠ 
,d\Q: 02066^153>

Podpis:

Jméno a 
příjmení: //for

Jméno a 
příjmení:

áčková

Domov pi o seniory 
Havlíčkův Brod,
příspěvková organizace 

Husova 2119 
agQ Qi Havlíčkův Brod

Funkce:
I

-manager linie Food-Servíco Funkce: ředitelka

?il7(

to>AG FOODS Group a.s.
Rejstřiková adresa: Škrobárenská 506/2, ólS 00 Brrié. Česká republika IČ; 05651531. DIČ: CZ05Ó51S31 
Výrobně-obchodní centrum: Košíkov 72,595 Ol Velká Biteš, Česká republika. T -420 566 503 010, email: info,cv@agrood5.eu 
Bankovní spojeni: Komerfni banka, a, s., £, ú.: 115-4405210207/0100
Firma je zapsána v obchodním rejstťiku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 7823,

Sípoteínost AG FOODS v Košíkově vyrábí kvalitní .a be/pecné produkty a dm splňuje poíadavkv certifikátu iřS,

#IPS
FooíJ

mailto:cv@agrood5.eu


Ifoods
{y(>or-(!r\C<? & irf'-ow" ■.

CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a.s.

platnost od 1. 5 .2018 

Sociální sféra

Zákaznická zelená linka

luTlnnln, hinin ilin KOMttIřttf IjCČUD 15g 10 7.35 KŽ 8,50 10 NOVINKA
' 28047 BtoSaurUSSÝT 10 7,35 KČ 8,50 10 NOVINKA

SVAČXNiCy A iHS(X0AWY K JÍDLU

bez přidaného cukru lÉřg.#.
28436 l#ifip»f^liiÍ^*-tenári*teitp}cel2K)o

120g I I 46 I 8,90 Ig I 10,30 I 16 I NOVINKA
120g I I 48 I 8,90 Kč I 10,30 I

■ rad fruits (10 K ŽSal cena za bal USOql - I 10 I 15 I mOgW I H50 I MO | 6 |KC>V1NI« ~r|

NÁPOJE S OVOCNÝM PODÍLEM tt.
Ovocné džusy Rauch 33345 |HaiH»ym(»»tMftiyMRili!Ptoawo.ZL i 2Q0ml| 200ml| i | 27 { 7,70 | 8,90 | 7,70 | i2 [NOVINKA |

snídán OVE I^NEALK
28459 IgHIXMUMlIKtitaWiB; I 600t| I - I ■ liol S7K I 65,60 1-19 |N0V1»K* .|

PRO PŘÍPRAVU HUVNlCH Jttlíi

|gi<a!ža.aa.,.. I 5 kg I - { - [ - i. 235 | 270,30 \

I 231% I IL I - f • T iŽT T269,1o T • " i 4T**0^NKA

N^JE A PITNÝ REŽIM 
MULTIVITAMÍNOVÉ NÁPOJE (rozpustné)

Vitamaxima Ci
tOvttimInO

»} 81% syrovátky
vhodné pro diabetiky

Fibre - s vlákninou

21005N Premium 2.4 Q 0,20 1 250 WSIg:. 2,30 1,95 10
21101N 120 0 10-12 SO-60 60 62 k? • 71,30 1,03 10
21104N Cítrořt 120 Q 10 - 12 50-60 60 62 Kč 71,30 1,03 10
21106N Pomeranč 120 g 10-12 50-60 60 62 Kč 71,30 1,03 10
211S7N 120 q 10-12 50-60 60 62 Kč 71.30 1,03 10
21158N Natufía Fibre Mtiko • Hruška 120 q 10-12 50-60 60 62 KČ 71,30 1,03 10
21161 Měiíňka 120 q 10-12 50-60 60 62 Kč ' 71,30 1,03 10
21163 Zázvcs' rakvUiík 120 q 10-12 50-60 60 62 Kč 71,30 1,03 10

MuttiQ
slazeno cuWem suWalozou

10 vRamlnO
•} 30% syioválkv

21402N Jablko 250 q 10-12 50-60 IS" 79.40 1,15 12
21403N Zéoad Slunce 250 Q 10-12 50-60 50 ■mé'-' 79,40 1,15 12
21404N ViSeň 250 q 10-12 50-60 50 69 Kč 79,40 1,15 12
21451N Rom«anČ 250 q 10-12 50-60 50 69 KČ 79,40 1,15 12
21407N (‘tenoo 250 q 10-12 .50-60 50 69 Kč 79,40 1,15 12
21452 ..................... .... ....................................... 250 q 10 -12 50-60 50 69 KČ 79,40 1,15 12

NÁPOJE 5 OVOCNÝM A ZELENINOVÝM PODÍLEM

I Rakýtek s iaki<n!tmvÝtti, tlofcovýn a medurt.eiíiaiďeni j I 750 g 110 - izj 50 -601 10 ^ 139 KČ | 159.90 [ 2 32 | 12~J"

^JJJrtort^^mVvowi^sWečnoj^tawj^ 21098 IMlKev-iSČ~ i 800q|l0-12|50-60i 10 í i35}g \ 159,90 1 2,32 í 12 |

iTykvftc, s dýftovou 3 ovocnou suS. šťávou | 21095 i 800q [ 10-12 1 50-60 1 10 { 139 kč | 159,90 | 2,32 | 18*"^

iŘepík, s ovocnou šťávou a šťávou 2 řepy a mrkve 21093
[feepfk - viS^ I 800g I 10-12 I SO-60 I 10 [ 139 tg | 159,90 | 2,32 | P

Rebarbořík, s zeleninovou a ovocnou suš. štávou 21092 [RebarbOÍÍV - Rebarbora, dtrOřl I BOQg [ 10-12 [ 50-60 I 10 j 139 KČ j 159,90 | 2,32 j

[ Dýnovy punč, se zeleninovou a ovocnou složkou I 21091 iZimní OvftOVV DUnČ~ I 8000 I 10-12 1 50-60 1 10 f 139 KŽ } 159,90 | 2,32 [ 12 |

Ovocinek
S sušené ovocné iCivy, vRamín C 
Cl umélÝch konzerv, a baivlv

21517 OvočÉwlťQ&Dn,': ....................... 750 0 10 60 10 159,90 2.32 12
21518 750 a 10 60 in 139 kZ 159,90 2,32 1?
Z1519 750 a 10 60 10 139 KC 159,90 2,32 12

^JJUKUHnek^se^ušerr^mkylaiňČfjjTr^^^^^^^^^^^ »t«MW»kŠďtoiiieniiWB~ I 800q |10-12| 50-60 | l~oT'W^'''1 139,90 I 2,32 T 12 Isoprodej
I Melounek, se SUŠ, ov. SťávouT vlákninou' I 21522 i 800g|l0-12|50-6Q| 10 I ÍS^KŽ j 182,90 | 2,65 | 12 j

osvěžující nápoje (rozpustoré)
21300N iCOUNDAf I 250 g| 10-12150 - 601 50 i 71 Kč | 81,70 | 1,18 j 12 I

HAPPY GARDEN
slazeno sukialozou 

bez konzervaiiHI 
bez umélýcb barw

HAPPY GARDEN nová receptura I Slazeno • 
sukralozou, bez um.barviv a bez konzervantO

28560 Pomeranč 51 5L 150 750 3 479 Kč 550,90 0,64 9
28561 MííkoSL 5L 150 750 3 ,..429slCe 550,90 0,64 9
28562 8roa<ev5L 5L 150 750 3 "'4«1tE' * 550,90 0,64 9
28563 Malina a 51 150 . 750 479 Kč 550,90 0,64 9
28570 Pomeranč IL IL 30 150 15 líBKČ 120,80 0,70 9
28571 3až^o IL IL 30 150 15 líBKČ 120,80 0,70 9
28572 &T^cev tl IL 30 150 15 105 Kč 120,80 0,70 9
28573 Malina 11 IL 30 150 15 lOSKc 120,80 0,70 9
28574 3atioda IL IL 30 150 15 Í(» KČ 120,80 0,70 9



Ifoods

I
platnost od 1. 5. 2018 * Sociální sféra

Zboií ID
Hmotnost

Druh - příchuť /obsah
(9)

Hotového

(l/k9)

Počet
porci
(0,20

V Cena za ks 
bez DPH

Cena za ks s 
DPH

Cena porce 
v Kč bez 

DPH
Záruka ObJed./rmníirodíJ.

baleni

■ iiiimiin

FRUITY GMIOEN
50% podí ovoce

spotftbníkol

bez konzervantd

28500 Jablko 5t 51 75 375 3 803,90 1,86 1?
28501 atron 51 51 75 375 3 699 KČ 803,90 1,86 1?
28503 Poraeranč SL 51 7S 375 3 699 Kč 803,90 1,86 17
28504 Maňoo SL 51 75 375 3 659 Kí 803,90 1,86 17
28505 Trooic 51 51 75 375 3 699 Kč 803,90 1.86 1?
28508 CofeSL 51 75 375 3 < 699 Kč 803,90 1,86 1?
28595 S Crf'tóHítí černý bez s dtronem 51 75 375 3 • 699 KČ 803,90 1,86 1?
28596 s c^^utí černý rvbfz 51 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 1?
28597 s EH^Ichut! kiwi 51 75 37S 3 699 Kč 803,90 1,86 1?
28599 ^51 51 75 375 3 -699X6 803,90 1,86 12
28598 če^é řeoa a m(xuše 5L 51 75 375 3 699 Kč 803,90 1,66 12

1
míjíme

FRUITY GARDEN
50% podí ovoce
bez konzervantO

spotčebntkol
slazeno cukrem

28510 Mrlfco IL 11 15 75 15 1541a 177,10 2.05 12
28511 Otron IL 11 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 17
28513 Pwneranč IL 11 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 17
28514 Mam© IL 11 15 75 15 154 KČ 177,10 2,05 1?
28515 Trmlc 11 11 15 75 15 154 Kč • 177,10 2,05 12
28518 cmalL 11 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 1?
28590 s i^íchutí černý bez s cltrcmem IL 11 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12
28591 s E»tdiutí černý rvbíz IL 11 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 17
28592 S Dftoutí kiwi IL 11 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05
28593 Grsj 11 11 15 75 15 154 KČ 177,10 2,05 17
28594 Č»vená řepa a m<xuše íL 11 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 1?
28660 Žlutý meíoun 11 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 1?
28661 Pebžel a červená rvnale 11 IS 75 15 154 KČ 177,10 2,05 12

SIRUP do vody i do mléka
28583 iBIQNrušte Sirup IL } IL i IS I 75 I 15 I 175 Kž I 201,30 I 2.33 | 12 |

NÁPOJE S OVOCNÝM PODÍLEM II.
Nápeie s ovocným podílem Rauch 33266 Braro Broskev 2W o.2t 200ml 200ml 1 27 460 KČ 7,60 6,60 12

33222 Hacov Dav Pomeranč i00% 0.21 200ml 200ml 1 27 ?,70Ke 8,90 7,70 12
Ovocné džusy Rauch 33223 Hawjv Dav,^kD 100% 0.2 L 200ml 200ml 1 27 7.70 Kč 8,90 7,70 12

33345 Haunv Dav RED tOP% O.ZL 200ml 200pn1 1 27 7,70 Kč 8,90 7,70 12 NOVINKA
Pří odběru 10 kt ovocných džusů a nápojů

OON SIMON * ovocné ndéko

Ovocný džus s mlékem ■52Q671 fKarlbšká hvězda
I 200ml I 200ml |
I 200ml I 200fTH I I 30 I 7.lOKg.:T^

ROZPUSTNÉ ČAJE S PRAVÝMI CAJOVYMI EXTRAKTY - sla2eno stevii a frukto2ou
ČERVENY ROZPUSTNÝ CAJ slazeno 

fniktózou a stévií
j 450 9 10-12 79 KC 90,90 1,32 6

ROZPUSTNÉ ČAJE S PRAVÝMI ČAJOVÝMI EXTRAKTY - slazeno sukralozou a miktozou
■^MiW35i;pi5?3niín?;[irii!wr!ííf!rm»^r:
i 26603 IS extrakt. Zžzvoru.rfítfiuť med, dtroo i 230g I 10-12 ) 50-60 i 50 i

FINE Tea ROZPUSTNÉ ČAJE S PRAVÝMI ČAJOVÝMI EXTRAKTY • ^zeno sukralozou

FINE Tea ČERNÝ ČAJ
extrakt Cejtonského čaje

s vKamínem C

s nízkou energetickou hodnotou
bez konzervantd

23041 Brcskev 200 Q 10-12 50 - 60 50 S3ia 61,00 0,88 12
23042 Otron 200 q 10-12 50-60 50 '53 Kč 61,00 0,88 12
23043 Mandarinka 200 q 10-12 50-60 50 53 K€ 61,00 0,88 12
23044 <í:€mv rvbíz 200 q 10-12 50-60 50 53 KČ 61,00 0,88 12
23045 Námořník 200 a 10-12 50-60 50 53 Kč 61,00 0,88 I 12
23046 Pome-anč 200 q 10-12 50-60 50 S3KČ 61,00 0,88 12
23047 3al^o 200 q 10-12 50-60 50 S3 KČ 61,00 0,88 12
23048 Hruška 200 q 10-12 50-60 50 . S3 Kč 61,00 0,88 12

FINE Tea ČERVENÝ ČAJ |
extrakt iipku a Ibiíku

s nízkou eitergetkkou hodnotou
bez konzervantO. s vitaminem C

26031 ViSeK ........... ................................... 200 q 10-12 50-60 50 61 Kč 70,20 1 1,02 1 12
26032 ÍMioda 200 q 10 ■ 12 50-60 50 61 Kč 70,20 1.02 12
26033 M^un 200 q 10 -12 50-60 50 61 Kč 70,20 1,02 12
26034 Ovo(mé»nes 200 q 10-12 50-60 50 61 Kč 70,20 1,02 12
26035 Zimní Dohoda 200 q 10 - 12 50-60 50 61 Kč 70,20 1,02 12

FINE Tea RŮŽOVÝ ČAJ 27011 Malina 200 q 10-12 50-60 IČT 61 KČ 70,20 1,02 12
27012 Indiánské léto 200 q 10-12 50-60 50 61 KČ 70.20 1,02 12

FINE Tea ZELENÝ ČAJ
nefermentované zel. (ij. lístky

26531 Mandarinka 200 q 10-12 50-60 61 Kč 70,20 1,02 12
26532 Jal^ko 200 q 10 -12 50-60 50 61 Kč 70,20 1,02 12
26554 atroneSa 200a 10-12 50-60 50 61 Kč 70,20 1,02 12 ^=1

NESLAZENY ČAJ
extrakt Cejlonského čaje 
bez konzetvantO a barvév

Otron
ČeynÝ rybíz"

ViSeň
jaako - Hruška

20 9
20 9
20 g

33 KC

SYPANÉ ČAJE AGtřviTea
AgtivíTea ČERNÝ ČAJ 520900 C^mvčaíbétfřiO ks) 50a 15-20 75-100 100 6,60 Kč 7.60 0,07 24

520901 Č3l s cftronem bal flo ks) 50q 10-15 50-75 100 19,90 KČ 22,90 0,27 24

AgtíviTea OVOCNÝ ČAJ

i vehýml kousky suieného ovoce
výtetný pomír kvakta/cena

520910 Divotó malina b^ í lO ksl lOOq 15-20 75-100 loci’ 26.90 KČ 31,00 0,27 24
520911 Cetiv Rvbfe bal f 10 ks) lOOq 15-20 75-100 lOQ 26.90 Kč 31,00 0.27 24
520912 Jahody s oífehtóí smetany balí tO ks) lOOq 15-20 75-100 100 26.90 Kč 31,00 0,27 24
520913 L^f Dtodv s bříchuti sm«anv bal f 10 ksl IOOq

15 - 2o'
75-100 100

26.90 Kč '
31,00 0,27 24

520914 Trtxjickv osbDV bá ř 10 ks) lOOg ; 15 - 20; 75-100 100 26,90 Kč 31,00 0,27 24
1
1 AotívlTea ZELENY CAJ 520930 1IPomerane 3 arwiátové lablKo bar f 10 Ks y 70a 10-15 50 ■ 75 I 10011 -SAMUl 28,70 0.33
1 ♦ wsoce kvalitní svuané Zaie 570931 1fWaronUrglfe"! ""' 70tl 10-15. 50 ■ 75 ršólraSužl 28.70 0.33 Í24I

1 AgtivfTeaBYUNNYCA] | 520935 IMcAlňlCa Jaí^ řlO kS í i 50q | 10-15 150 - 7S| lOO í 24.90 KČ 1 28,70 1 0,33 1 24 I

JEDNOPORCOVE ČAJE
CERNY CAJ SILVER LINE -3og .

OVOCNÝ ČAJ SILVER LINE 3Sa UlQžž
20 I 12 I 12.50 KČ

FOC 
Rejstříková 
řýrobné-o 
i^nkovní 5 
irma je zai



Ifoods platnost od 1, 5. 2018 - Sociální sféra

/

í
Zbo» 10 DfUh - pSchuť

Hmotnost
/otisah

(9)
Hotcwího
výrobku
tl>9)

Poírt

(0,21)

Ks v C«na u ks bti 
DPH DPH

Cena porce 
vKrbez 

OPH

Zimtaj
Ob|ed./mlr>,prode|.

MILKY SHAKE®
rozpustnc ochucovidki do mlélu 

btl konjcivantd

22021N 7ÓÓT T^!2 70 "TSTT" 61.00 0,88 1^

??n??N Natureaí^ s ořidiutí Vanilka lOOa 10 - 12 sn -(sn 70 53'kt 61,00 0.88 12 1
22n25N Nature ® s ořjct^ l^ramal 100 Q 10 -12 50 -60 70 53 KC 61,00 0.88 12 ;
??n77N Na&jrfia{» s pficfttilj MaBna .̂ . ....... .......... .■ 100 a 10-12 so-60 70 53 w 61,00 0.88 12
22229 luti OíStružina IOOq 10-12 so -60 70 SSICř $1,00 0.88 12 i
22228 IOOq 10 - 12 50 • 60 70 .. sj kí; 61,00 0,88 12

22226N IOOq 10 - 12 50-6C 70 53 KC 51,00 0.88 12

MILKY SHÁKE ® SOFT
tekutc ochiKovidlo do tnlékd, b«z konittvaiKd

n t»i bintt. i oArsdxihil «rom*fv

22031 lOOOm IS 75 15 "am' 134,60 1.56 "TT"

22032 lOOOm 15 75 15 U7Ká 134,60 1.56 12
22039 1 _____________________ IQQQm 15 75 15 , 117lS 134 60 1,56 , 12 ,

1

MILKY SHAKE ® YOGO
iovttanínO

22080 [Vaniiks 360 9 10*12 50*60 20 99KČ 113,90 1,65 12
22081 Malina 360 9, 10*12 50*60 20 99 Kč U3,90 1,65 12
22084 Iwot^tes^oeva^s Vitamíny 3609 10-12 50*60 20 107 KČ 1 123,10 1,78 10

1 MILKY SHAKE VitaKao | i 22071N IMUoí Shake VitaKao oranulQvané ! i 500 9 1 10 50 54.90 Kč 1 63,20 1,10 24
1 1

smčs do vody k pApiavd ndéZného tokt«)K>
1 22Q15_.J ťrtánn1vnri?lni«» wHniHVanSka lOOOo 8 40 lO 152 KC 174,80 3.80 12
1 22Q16 IMI^^/ nánol v wdSfo} s nřfirhtifř Kamnwl lOOOo 8 40 lo ISiKe 174,80 3,80 12
1 22017 IHMČirfnéooivotáSliusoficIniti'jahoda_____________________ lioooql s | « | lo | I52ia 1 174,80 | 3,so | 12 |______________|

KAKAA, ČOKOLÁDY, CAmiCCINO
KAKAOVÝ NÁPOJ DO MLÉKA 24306N KAOGrande 350 q 8 40 20 43 Kč 49,50 1,08 pí

KAKAO 24201 AS Cacao Bťduave Ít00% kakao) 200 q 25 49 Kč 56,40
pí

CAPPUCCINO 20507 Caoouccino Excress lOOOo 1000 q 6 40 10 isaKč 181,70 3,95 12
CAPPUCCINO PRO DĚTI 24435 CaoDUCcino s D«dnit( Malina 1000a 10 50 10 129 KČ 148,40 2,58 12 docrodei

24304N ChocoBlus íslazenv) 1000 g 8 40 10 129 Kč 148,40 3,23 12

KAKAOVÝ NÁPOJ DO VODY 24310 Cliocot^us Ddlcate 7Ski (sukrá02a) 750 9 10 50 10 129 Kč 148,40 2,58 18
24320N Choaiolus Basic 750 a 10 50 10 129 KČ 148,40 2,58 18
24313 Ovxočikis Vlš^ 1000 q 8 40 10 135 Kč 155,30 3,38 18

CEREÁLNÍ NÁP03E
CEREÁLNÍ NÁPOJE I 24402 íCMcorea" cye^nt káva Il00g[ 10 I 50 Í40| 35kč I 40,30 I 0,70 I 12 i

KAVOVINOVE NÁPOJE

KÁVOVINOVÝ NÁPOJ DO MLÉKA 24401 CbtoivSaidaiti 130 q 10 * 14 50-70 25 43 Kč 49,50 0,61 ! 18
24400 Oiksrvaandard SOOq 39*54 19S-?7f 10 149 Kč : 171,40 0,55 16

KÁVOVINOVÝ NÁPOJ DO VODY

bez konzervantO a baiviv

24403N Oiícoív Dream Basic 750 q 10 50 10 113 Kč 130,00 2,26 12
24404N Oiicoiv Dream Delicate fsukraloza)..................................... 750 q 10 50 10 118 KC 135,70 2,36 12
2441IN Oitcory Ck^m Mad íLatte^ 1000 q 10 50 10 116 Kč 133,40 2,32 12
24412N Orlcoiv Dream Sweet (cukr) 1000 q 8 40 10 127 Kč 146,10 3,18 12
24415N dricorv Dreain Easv 600 Q 10 50 10 104 Kč 119,60 2,08 12
24410 Oilconř Dream Classic 750 Q 10 50 10 95 Kč 109,30 1,90 12
24436 Otlroiv Premium^ 750 0 10 50 10 128 Kč 147,20 2,56 12

SLADIDLA se sukralozou
24003N Sweet - bivalent ike cukru IOOq . . 80 22 KČ 25,30 24

SLADIDLA 24002N Pfu Sw^ ‘ ek^dvafent 2l03 aikm 50 a 40 43 Kč 49.50 24

24004 miUkS'Hmr-ekv. IKq cukru IOOq 30 33 Kč 38,00 24

Pro ochucení čaje
23197 i I 20) 15,00 Kč I 17,30 j ) 12 1

SVAČINKY A PŘÍDAVKY KJÍÍM.U 
OVOCNÉ PŘESNÍDÁVKY

AG ovocná přesnídávka 28496 JaWkc bez oridan^o cukru IOOq 72 8.35 Kč 9,70 15
28425 AC látané Dvré i20a 120a 48 6.95 KČ 8,00 16
28426 AG laWečné DVré s iahodami 120q 120q 48 «.55,kř 9,90 16
28427 AG Dvm s meruňkami 120a 120a 48 8,55 Kf 9,90 16
28426 «3ovréhnjšte-tť*B<ol20a • 1200 48 8,55 Kž 9,90 16

»i 92% ovoce, bez them konzervantd a banrlv, sbzeno cukrem, 
nesUzeno nebo Iruktozou 28429 A5 BWť laWko • mrkw UOa 1200 48 «ŠKÍ'' 9,90 16

28423 A<3 mrré labkto • malina - &rveni řena 1200 120g 1 48 S.90KČ . 10,30 16 NOVINKA
28424 A<3 iňmé iaMoi - brosk^ • tvftrali i20a 120g 48 8.90 Kč 10,30 16 NOVINKA
28435 AG Dvré iabSco > hniška • diNiě Í20a 120g 48 8,90 KČ 10,30 i 16 NOVINKA
28436 AG mré jabfloi - banán - toiwlcei 120a 12Qg 48 8,90 Kč 10,30 16 NOVINKA

iPří odběru 10 kt ovocných přesnídávek sleva 9+1 fslevové ID 599199) I

OVOCNÉ PYRE
28407 JaWko .......... ................... ...... ...... 1 . 1 -jprF320,90 nn 18
28396 Jahoda.......  .............. 1 SKo 1i 1 1 2 .Jj»4...

320,90 18
28397 MfflSka.................................................. ...............::....— 1 ško 1 . 1 1 21 1 320,90 1 18

iPří odběru 10 kt ovocných přesnídávek sleva 9+1 íslevové ID S99199) I

SNID/WOVE CEREALIE

MT ProFIflur
2<Wj ovotniř podr

5872389Z KliiČky kakaové 500 q 10 < 61 Kč 70,20 12
28142 Lodiá^ kakaové 500q 101 61 KČ 70,20 12
28268 Honev ranas 3?5q ' medwé kroužw 375g "irj 3^50 KČ 42,00 12
28458 Honey rinas 308 ...................... 309 15 ' 4,90 Kč 5,70 12 zmana
33109 <»ílné ooStáilv rinéié - líá«)d^o\ré 500a 10 73 Kč 84,00 12
28457 Caeal sňat* - taš(i9ey s fokot.náolní 35o 359 15 : ^:S.59«.. 6,40 12 změna
28365 Musil 5 čokoládou ?50a 750g j "ičT Wě-'- 79,40 12
28359 Musit 5 maietTi a ořechy 7S0o 750 91 10 69 Kč 79,40 12
28366 Mudi 5 ovocem 2to kvt*l< 20Q(^ 189 Kč 217,40 10
28265 Qimflakes lOOOQ IOOO9 4 67 Kč 77,10 12
28459 C^namon Ma<^ SMHi SOC^ ]

10 57 Kč 65,60 9 NOVINKA

IIIIIPIIIIIPII

28204 Švestková s loaurlovou odevou
25^

• i . 1 35 1 5,65 Kč 6,50 • I 12

28167 ©rode v íoQurtu 25 9] - 1 * 1 35 5,65 KČ 6,50 - 1 12



Ifoods

I
platnost od 1. 5, 2018 * Sociální sféra

2boH
ID j Druh - příchuť Hmotnost

/obsah
<g)

Hotového

(lAg)

Poéet
pon(
(l).2l)

Ks v Cena za ks 
M bez DPH

Četli H ks i 
OPH

Cena porce 
vKébez Objt^./mnvodel.

balení

■i ■■ ■■

FRUITY GARDEN
Smktxidl ovoce

spot/ebni ked
slazeno culoem

bez konzervanM

28500 jablko a 51 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12
28501 Č^on 51 51 75 37S 3 699 Kč 803,90 1,86 12
28503 ftjm«anč 5L 51 75 375 3 699 KČ 803,90 1,86 12
28504 i'teRQO 51. 51 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12
28505 Trasic 51 51 75 37S 3 699 Kč 803,90 1,86 12
28508 CeteSL 51 75 375 3 • 699 Kč 803,90 1,86 12
28595 s Dfíchutí černv bez s citronem SI 75 37S 3 699 KČ 803,90 1,86 12
28596 s Dřltíiutí Černý rvbíz 51 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12
28597 s Dřtówt! kiwi 51 75 375 3 699 KČ 803.90 1.86 12
28599 GreoSL 51 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12
28598 Č«vená řeoa a m<»uše 5L 51 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12

■ IljjjjjjHII
FRUTTY GARDEN

SOHpodi ovoce
bez konzervantll

spotfebnikoi
slazeno cukrem

28510 Ja«ko IL 11 15 7S 15 154 Kč 177,10 2,05 12
28511 airon IL 11 is 1 75 15 154 KČ 177,10 2,05 12
28513 Pwneranč IL 11 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12
28514 Manoo it 11 15 75 15 154 KČ 177,10 2,05 12
28515 Tfí»tC IL 11 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 17
28518 Coiall li 1 75 15 354 Kč 177,10 2,05 12
28590 S tzfíchutl žerní bez s cltronetn IL 11 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12
28591 5 Dňchuti černv rvbíz IL 11 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12
28592 s DfitílUtí kiwi IL 11 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12
28593 Greo IL 11 15 75 15 154 KČ 177,10 2,05 12
28594 Červené řeoa a misuse IL 11 15 75 15 1S4KČ 177,10 ~ 2,05 1 12
28660 Žlutý mdoun 11 15 75 15 154 KČ 177,10 2,05 12
28661 P^d a červená rvnale H 15 75 JL 154 Kč 177,10 2,05 12

SIRUP do vody i do mléka
1 28583 ISIQ Hruška Sirup IL I IL I 15 I 75 I 15 I 175 Kč I 201,30 | 2,33 1 12 |

520722 pablefev mc^ 100%
520725 líD0% mošt t^lko-hruška

l^Kč i 171,40 I 2,98
l\ íffi KČ I 189,80 I 3,30 1 12 I

NAPOJ£ S OVOCNÝM PÓDIUM II.
Nápoje s ovocným podílem Raueh ^3266 Bravo Breakev 25% 0.2t 200ml 200ml 1 27 6,60 Kč 7,60 6,60 12

Ovocné džusy Rauch
33222 Haoov Dav Pomeranč 100% 0.2L 200ml 200ml 1 27 7,70.KČ 8,90 7,70 12

1 33223 HaoDv Dav Jablko 100% 0.2L 200ml 200ml 1 27 ^ 7,70J« 8,90 7,70 12
33345 HappvDavHuWvitamin RED 100% 0,21 200ml 200ml 1 27 7,70 Kč 8,90 7,70 12 NOVINKA

DON SIMON - ovocné ndéko

Ovocný džus s mlékem
520671 !Karifa^iivfe«te_

I 2Q0ml I 200ml 1
t 30 í 7,10 Kg I 8.20

ROZPUSTNÉ ČAJE S PRAVÝMI ČAJOVÝMI EXTRAKTY - slazeno stevii a Iruktozou
ČERVENY ROZPUSTNÝ CJO slazeno 

fniktózou a stévií
23400 I Mango/Jatrfko 450 g 10*12 50-60 20 79 KČ 90,90 1,32 6

ROZPUSTNÉ ČAJE S PRAVÝMI ČAJOVÝMI EXTRAKTY • siazrsio sukrMozou a nuktozou
CAJ s příchuti bylin

chutné čaje s byUnnými eitrakty, vHamln C
5„effl.aissfli MfiQynKY„pngiuriaDfKft

26603 IS extrakt. Zézvofu.tmdtuťmed, cítrtxi
1 230 Q I 10 - 121 50 * 601 50 I
I 230g I 10-12 50-60 i 50

FINE Tea ROZPUSTNÉ ČAJE S PRAVÝMI ČAJOVÝMI EXTRAKTY dazeno sukralozou

FINE Tea ČERNÝ ČAJ
ettniM Cejlonského éak 

s vltwninem C
s nitkou energetickou hodnotou 

bet kontervinld

Bfo^ev
C3tron
Mandarinte
Cemv rybíi

Nám^ni1<
Prone-anč
Jat^ko
Haiška

200 9
200 g
200 g

i2la
200g

FINE Tea ČERVENÝ ČAJ
eitrekt ibhl i Ibiiku 

s nlitou energetickou hodnotou 
bez koniervantd. svMminemC

ViSeft

Ovocná ďněs
Žlmni pohoda

200 g
200 g

FINE Tea RŮŽOVÝ ČAJ Malina
Indíán^é léto

200 9
61 KČ

FINE Tea ZELENÝ ČAJ
netermentované zel. ta), kslky

Mandarinka

Ofronella 200g

NESLA2ENÝ ČAJ 23201 atron 20 q 10-12 50-60 100 33 Kč 38,00 0,55 16
eitrakt Cejlonského čaje 23202 (^v rvbíz 20 q 10 - 12 50-60 100 33 KČ 38,00 0,55 18
bet konzervantd a barvtv 23205 Višeň 20 q 10-12 50-60 100 33 KČ 38,00 0,55 18

23206 Jablko - Hruška 20 q 10-12 50-60 100 33 KČ 38,00 0,55 18

CERNY ČAJ SILVER LINE b9oooi5v Cer,ay.,čča hY9e„bafenc2ffi;LSfl,
...................-I-—--

12 9.50 Kč 11,00
OVOCNÝ ČAJ SILVER LINE fšlQOOlW .směsiixQ. bateno ž^l.75C

I 5800Q24vir^ismgs h\m7bátefiQ2a)a.
I 12 I 12.50 K£ I 14.40 I 0,53
' i; I 12.50 I

\G fOO 
tejstřiková 
Vrobné-ol: 
Ňinkovni 5j: 
'^naje ^a{:



Ifoods
tl ici^as^attar-

ptatnost od 1. 5. 2018 - Sociální sféra

I
Zbsii 10 Druh - pAchuť

Hmotnost
/obioh

(9)

Hotového

(lAg)

Pořet
porci
(0,21)

Ks v
DPH

c™„„. Cent porce

DPH
Obted./min^prodeJ.

baleni________
WĚ

STREET XL
nbtÝ obt»t> triiKmastných kytefei

28100 banánová s áíkoládcftrou Dolewai 30 a 30 . 6,70 Kť 7,80 1?
28101 čokcíátío\^ s ioauftovou Oťáevmi 30 Q 30 6,701<e 7,80 1?
28102 m&ul^á 5 lOQurtovou DOlevixt 30 Q 30 7,80 12
28103 lahdbová s loaur^ou oďaKXJ 30 Q - - 30 """SiTcrke 7,80 ^ 12

STREET XL FRUITY 28184 BKotte V čoktJádmé Doleví 40Q ' . " 1Ó ■v,S^SíiHÉ- 10,10 . 12
28185 tesnf Dtodv v čokolédové Dolevě 40g 30 10.10 12

1 . .........................................- ]

Snacky ProFIgur
tt stšeným ovocem |

28169 joniek V Čokoládě 33 q 35 7,2Í'" 12
28168 [višeň se smetanou V Kxiurtu 33 q 35 6,20 Kč 7,20 12
28177 řteiíňková s tík toko polevou 28 a 35 S,S5 K« 6.80 12
28178 itehodovéscik ok čoko polevou 28 a 35 5^ia 6,80 12
28179 IBwlivkováscikcakčokoDotevou 28 a 35 iifeKSlí.:! 6,80 12

DeNuts
28186 Ikešu & mandle 355 mwkí] 12,60 12
28187 Ipíi^eSt sluneálice 3^ 35 le.MKčI 12,60 12

vysoký obsah vlákniny, 
bez palmového oleje, bez mléka a vajec

............. 34a 27 6,90 S,93 Xi 6 NOVINKA
34a 27 9.93 KE 6,90 5,93 Kí 6 NOVINKA
34a 27 6,90 5,93 Ké 6 NOVINKA

RYCHLÝ SNACK
vysoliý podS vUkniny poutě u otnaíených

28074 Dotoniíí&wžEiiadfl 24 a 20 5,70 Ke 6,60 5,70 12
28075 Expa Fibre v toamtu 2 dI 24« 24 a 20 5í7<7KC 6,60 5,70 12
28073 DdiomáčenÝ 1.2oi 144q 144 a 56 auoKí 36,00 31,30 12
28076 Extra Fibre v todtirtu 12bI 1449 144 a 56 IIJOKC 36,00 31,30 12

KŘUPAVÝ CHLÉB KNUSPI
28066 Zelenina ÍVEGETAaE) 10 Dl 75 a 75 q "sT 7.50 Ke 8,70 7,50 16
28067 SÝrový 10 Ol 75 Q 75 q 56 7,50 K£ 8,70 7,50 18
28045 BIO Kietiký Dlátek kaštanový 7dI 49a 49a 4a 930 ice 10,70 9,30 12

RACIO

28520 Honl«ys-tjiovéthleh(l3»a»a(m»li^^___ 30 5.10 Kř 5,90 12 NOVINKA
28521 Monkeys - n^jbvé diMSkv s Adé&icm ^ŠcMáftou 119 30 5,10 Ke 5,90 12 NOVINKA
28080 řteWcid mléSiočokoládov! 3.5o 3,5 a 100 1.30 1,10 12
28099 Pirates 30a 30 q 13 9,60 8,30 12

kukuřičná pochoutka - bez lepku, bio kvaiita 28046 MMHHiruskeičuo 15 q 10 ■ 7,35 Ke 8,50 10 NOVINKA
28047 McMauruss^ 1^ 10 7,35 Kč 8,50 10 NOVINKA

SLADKOSTI A CUKROVINKY

PIŠKOTOVÉ ZÁKUSKY

28089 CJiokoBoy (10 x 250) cenarabal: 250 a 10 15 3S.S0Ke ' 45,90 3,99 8
28090 Oisem Mi9( v čol^tádě ^8 x 350) cena 280 a 8 15 34.40 KE 39,60 4,30 8
28093 eslcsliw-metwflka(8 x 259) owaabs 200 a 8 15 i <MMM. 27,60 3,00 6
28097 ^(asáD:ítO,x28a}„ 280 q 10 15 39,70 3,45 6
33167 (Mssant čokdádoví (6 x 45a) cena aa bá 270 a 6 12 47,20 6,83 8
28108 Sotrísi - red ftiftts flO x 250^) cena za bal 250 0 10 15 1 adJDke 34,50 3,00 6 NOVINKA .y.

SORTIMENT tdiodný pro diabetiky OPLATKY
28236 OlAB^A miatia srncžanovo-VMl^ 32a 32q [ 24 r.Řr^OKe.i 8,00 11
28236 DlÁBETA ooiatíw kokosové má&rfé 34a 34a í 24 ÍIm® j 9.20 10
28238 OtM^AK «skid(» fanMiniMivé 3Sa 25q 17 6.30 KE 1 7,30 11 NOVINKA
28237 DiAřAN odatka yvová 25a 25q 17 630 Kř 7,30 11 di>prodej

HOŘICKÉ TRUBIČKY 28445 DWjetIcká trubiacv hoBdré 40 a 25 9,90 Kč 11,40 9,90 12

BRIOŠKY 28450 &10ŠÍQ bro^ev s mmiřéaotí 45q 45 a 30 S.90Ke 11,■« 9,90 6
28451 ^šíoi s lbovým 45q 45 a 30 tMM 1 11,« 9,90 6

Liskooříiková pomazánka s kakaem (teská
hertonove eiikeni 33010 liskoorí^ová pomazánka s kakaem 2D g 20g 240 »tWK£ 1 1228,20 4,45 24

PRO pAépravu huvníoi Jídel

PUDING
AG PUDING

lu lOL mMi
2Q8QQN |AG putfnq vaniH^
20802N IaG puding HruŽ^a se stoho”

0,74 kg 11-121 50
I 0,74 kg| 11-121 50

23196 I 12 t" Íi3»ite ~1 269.10 I

BABIČČINY NUDLE 5872394Z
28247 niiiďe

2X3
2 kQ —

125 KE 1 143,80 
125 KE i 143,80

12
12

TĚSTOVINY

20740 BulaurSka 5ka 285 KE i 327,80 18
20741 Ku^us Skg 275 KE 316,30 16
20743 HUiSiots s &^R3lád<»nřml kousky 2 kg 2x9 6 194 Kž 223,10 10 NOVINKA
20744 KitsktisChuťAsieaka 2Xg 6 185 KŽ 1 212,80 10 NOVINKA

RÝŽE 28044 R^iasmlnová Ska 5 kq 199}« 1 228,90 18 NOVINKA
28051 Réže BASMATl S ku 5 kq ~ 235 Kč i 270,30 - 18 NOVINKA

ŠPALDA 20745 spaMevd kymM tMo latg 2kq s itssBke 137,50 10 NOVINKA
20746 10 ,^,í»ííč 143,80 10 NOVINKA

bez podaného nálevu a cukni 26043 {Steritovaiétebte&iéňBzv I 5500q n J 194,40

OOCHUCOV/UOLA PRO POLÉVKY A OMÁČKY

BUJÓNY BEZ GLUTAMANU
28035 ZelenínovÝ buíón 3ka 480 2 . S97tt. 686,60 1,24 24
28036 bulón 3ka 480 2 597 Ke 686,60 1,24 24
28037 Hověd buton 3X3 ~ 480 2 597 Kč 686,60 1,24 24

TEKUTÉ KOŘENÍ BEZ GLUT. A ÉČEK 28032 Na auiáš sáĎ^ 150 a 72 39,10 12~

ZELENINOVÁ SMĚS BEZ GLUT A. 28002 Aqto Klasik - dodiucovad směs lOOOq 10 107,00 24
ZELENINOVÁ SMĚS S GLUTA. 28003 A®fei Easv • dochucovací směs 2000a 4 173 Kí 199,00 24

ZELENINOVÁ SMĚS pro pňpravu >'del 28004 AGÁTkA Nátur 500‘g 15 129 Kč 148,40 24
PAPRIKA SLADKÁ 28038X Paprika mletá lahůdková sladká 500 a 115 Kč 132,30 24

ROSTUNNÁ SMETANA 24104 CAT creamer 35 lOOOq 10 lUKč 126,80 18



<

S foods

BRAMBOROVÁ KA^E

SYRlS SMĚSI RRO PEČENI
24494 lAG Berfepkovv oerntk

instantní droždí

Instantní droždí 5001 flnáantnl ároždT

CIZRNOVE WROBKY AIAHELNE KASE

CI2RNAAIANLY

platnost od 1. 5. 2018 - Sociální sféra

Zbofl ID
Hmotnost

Dnih - pflchuT /obslh
(9)

Hotového
výrobku
(lAg)

Počet
poixí
(0,21)

Cen* i* b t«2 
DPH DPH

Cen* porte 
vUbe, 

DPH
Ziruk* Objed./min.prode],

bděni

■i mm ■■ ■
AG BRAMBOROVÉ TĚSTO Speciál 28362 AG Bran^jorové t&sto soeciál 5 ko 199 KČ 226.90 rr

'Iskql - I - I - t "léM I 516,« I - I iz r

I 7509 I ■ I - I 10 I 59 Kč I 67.90 | - | 12 |

I SOOfl I - I - I M I 99 kt I 113,90 I - I 21 I

28064 Mouka cizrnové Instantní 500q 20 49 Kč 56,40 - 1 12
24499 Ao Rvřovo Jutová kaše 750a 750a 15 10 99 KČ 113,90 6,60 12
24497 AG RvžovcMl'{'ňová kaše s Diířtiuti Hruška 750a 15 10 119 Kč 136,90 7,93 12
24498 Pohanková kaSe oíazená 750a 15 10 119 Kč 136,90 7,93 12
24496 «3 Jáhlová kaše 75 Oa 15 10 77 Kč 88,60 5,13 12
24495 AG Rvíovo-iáNová kaše 50a SOo 30 267 Kč 307,10 6,9 12
24493 AG Rvžovo^iálilová kaiše s banánem 7SQa 7500 15 10 119 KC 136,90 7,93 12 NOVINKA

CEREÁLNÍ VYROBKY
I 28057 IChtakaSeiahQdasegnetanou } 85Qq i • I • [ 5 I 119 Kč I 136,90 | • | 10 1

UOOOqI • 1 • 1 I U7Kg } 134,60 I • I 12 I

iednoporcovA balení ožcmú, meoO, hořčic a kečupů
5EDNOPORCOVKY - TUBA

AGlEDNOPORCOVKY
28315 AG med květový pastový 20 0 20o] 2.70 Kč 3.20 36
28316 AG ovocná pomazánka lahoda 20 0 2001 1,90 Kč 2,20 12
28318 AG ovocné pomazánka meruňka 20 a 2001 1,90 Kč 2,20 12

28320 AG ovocná pomazánka bez přidaného cukru meruňka 20 g 200 2,70 Kí 3.20 12

28321 AG hořůce 17 q “zoo l,S0 Kč 1,80 12
28322 AGkeoJp 20 q 200 1,90 Kč 2,20 12

leONOPORCOVKY • VANIČKA
JUMEL JEONOPORCOVKY 28330 iumei' med 20q.................................................................. 20 a 288 3,20 KČ 3,70 12

28337 Jumel dlem be* oftd.cukru lahoda 20(3 20 n 288 2,70 Kč 3,20 18
28338 Jumel džem bez pnd.cukru bfo^ev 20Íq 20 q 288 2,70 Kč 3,20 18

JUMEL JEDNOPORCOVKY
45% ovocného podílu

28312 Jumd džem 3aho^ ^ ■ aoq 120 WKC 2,20 12 y.r.en.

28313 M«Uřr((»-20o 4S% 20q 120 íMM 2.20 12 Mcmn*

DŽEMY 35% OVOCE ' KYBLÍK
28422 |3afafeO-3^K>da4kQkvfc^ 4 kg

TERMOSTABILNI DŽEM 28399 iTemwšt^Irií ovóčiá anfe 4'i<q' '70%ovoce insj

2g KM 316,30 I
275 Kž I 316,30 I

235 Kl I 270,30 I HlE

28420 tfWIdlazeŽTeS^ 4 kg I 329 KČ I 378^

TECHNOLOGIE 
Víftlč COFRIMELL

VÍŘIČ COFRIMELL
532013 1 Víříč CofTHTWl IM výšU 61, sfk* iO, ntoubU *3, tímotnun 15 kg 18 IS'J W ' 1? —
561111 1 «,C5»Me«2M................................................................. wšk,. 62. lA* 40. Moubk* 41. hmotnost 27 ko 24 200 Ki; 1 12
561112 Vř.«.cewra^.;a4.................................................................. wštr 67. IA> 60, hloubka 43. hmotnost 3S kn 30 250 Kc j 12
532016 1Ivřič OiWmel 2N 251 wtk* 62. {fta 79, hloubka 42. hmotnost 60 ka 31 460 Kč 12

Viechny Mbíacné technologie je možně eplěcet tn. surovinovým lesskigem (koupe s nulovou invcetid, s nutovým nsvýiettkn cen, odkup xa 10,• Kž)!

V pfípadé VaSeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchochiho zástupce. 
DĚKUJEME I

AG FOODS Group a.s., obchodně - výrobní centrum, Košíkov 72,595 Ol Velká Bites 
IČ: 05051531 DIČ:05051531 

Telefon na centrum péče o zákazníky: 
aoúNAPOJE 
SQO 0 2 7 0 5 3

tel.: (-1-420) 566 503 011, fsx: (■•■420) 566 503 012 e-mail: zakaznkke.cantrumDa0foods,eu 
bankovní spolaní: Komeržní banka a.s.. Č.ii.; 115-4405210207/0100

h ttp; / / www. agf oods, eu

Domov pro seniory 
Havlíčkův Brod,
oříspěvková organÍzac6

Husova 2119 @
5f}0°6tn+tavličK5v Biocl Váš obchodní zástupce



Ifoods CENÍK VÝROBKO firmy AG FOODS Group a.s. 
Matnost od i.5.2018 - akonomické řady

platnost od 1. 5. 2018 • Sociální sféra

2boM ID
Hmolnml

D*uh • pAchuť /obsah
(9)

Hotového

11/V9)

PoCet
porci
(o.lR

Cena 2a ks bet 
DPH OFH

Cena porce 
vKčb« 

DPH
Iin,k, Obied./nitn4)rode|.

bekni

■ ^^11111111

LIDO ČAJ

ttooctrAU'>*n«nVi úit
U«;eno sukréiucw (LS>0 TIA SWEET)

23304 UDO Čai ' Sl3Z«)V 200 0 100 500 sn m KŽ 143,80 0,25 ^8 .

23305 UeO í«i - trestazené........... ............ ............... „iiSifF 200 a 100 500 sn Í20KŽ 136,00 0,24 16
23312N U00č^*sid2env 20, 10 50 100 I3.{»K£ 15,00 0,26 16
23313N OĎĎčai-neslazeB® 20 q 10 50 100 itSQKŽ 14,40 0,25 16
23345N UOOTea Pometanč 20 Q 10 50 sn 14J»« 16,10 0,28 1?
23346N yDOTsa 20 q 10 50 sn 16,10 0,26 1?
23347N IffiOTěaHruSo 20 q 10 50 sn Í4^KŽ 16,10 0,26 17
23348N 20 q 10 50 50 HalIdiS 16,10 0,26 1?
23350 UDOTbaViSeft - , 20 q 10 50 50 M.Í9I8 16,10 0,28 1?

23342N UOOTea Sweet; WBSttW; ' 20 0 10 50 50 1 16,70 0,29 17
23343N OOOTeasweetHniSa .________________ ■ ' 20 q 10 50 il 16,70 0,29 12

1 Basic osvěžující nápoje 215S3 ^Osvěklianara jablko 120g 4i 120q 10-12 50-60 60 33K2 38,00 0,55 12
1 21555 CBMOsveiuJicinapq otron UDg 120q 10-12 50-60 60 38,00 0,55 12

AgtíviTea ČERNÝ ČAI 5209;i.. iCem»čM;bai;GMiM?; v ;.... 25^ 10-12 50-60 200 4,1ÍHGÍ 4,80 0,07 24

AgtíviTea OVOCNÝ ČAJ
5209/" a*9kí,inalS«bat;tM«>........... ................... . 505 10-12 50-60 160 U.90lt£ 18,30 0,27 24
520921

—H
50g 10-12 50-60 160 ,í5á«)5é 18,30 0,27 24

520924 JTBbidré^bwfaikíV.:; . i..;!, s 5oa 10-12 50-60 160 18,30 0,27 24

DĚKUJEME !
AG FOODS Group a.s., obchodně • výrobní centrum, Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš 

10:05651531 DIČ:05651531 
Teinfon na centrum péče o rókazntVy:

800 NÁPOJE 
800 6 2 7 6 5 3

tel.: (+420) 566 503 011, fax: (+420) 566 503 012 e-mail: zalca2nicke.centrum6a9foods.eu 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 115-4405210207/0100

http://www.agfoods.eu

Váš obchodní zástupce

http://www.agfoods.eu


ag foods
experience & innovation

Příloha č. 2
Rámcové kupní smlouvy

Reklamační řád společnosti AG FOODS Group a.s.
(dále jen „prodávající")
Účinný od: 1. 1. 2014

I. Vady zboží zjistitelné při přejímce zboží (zjevné vady)
Vady zboží, které je možno zjistit při včasné a řádné prohlídce zboží v rámci běžné přejímky, je kupující (odběratel) 
povinen reklamovat okamžitě při přejímce. Místem přejímky je místo dodání zboží sjednané mezi prodávajícím a 
kupujícím v příslušné kupní smlouvě. Prodávající není povinen uznat nároky kupujícího z opožděně reklamovaných 
zjevných vad.
Pokud kupující zboží s takovou vadou převezme, je povinen na přejímacím dokladu (dodací list, předávací protokol) 
učinit záznam o zjištěné vadě; tento záznam musí mít základní náležitosti reklamačního listu. O zjištěné vadě kupující 
neprodleně informuje zákaznické centrum prodávajícího některým z níže uvedených způsobů.

II. Vady zboží nezjistitelné při přejímce (skryté vady)
Vady zboží, které nelze zjistit při včasné a řádné prohlídce zboží v rámci běžné přejímky, je kupující povinen reklamovat 
neprodleně po jejich zjištění, nejpozději do konce expirační lhůty uvedené na obalu příslušného zboží. O zjištěné vadě 
informuje neprodleně kupující zákaznické centrum prodávajícího a dohodne s ním způsob a podmínky uplatnění práv 
z vad zboží.

Nedohodne-li se kupující se zákaznickým centrem prodávajícího jinak, je povinen též formálně notifikovat zjištěnou vadu 
zboží prostřednictvím písemného oznámení o zjištění vady (dále jen „reklamační list").

Na reklamačním listu musí být uvedeno:
1.

2.

3.
4.

5.
6.

7,
8.

9.
10. 

11.

označení prodávajícího 
označení kupujícího (odběratele) 
datum reklamace
identifikace vadného výrobku, a to názvem (druhem) a číslem šarže, příp. jiným identifikátorem uvedeným na 
obalu příslušného výrobku
množství reklamovaného zboží (vždy uvádějte v ks) 
datum výroby zboží, číslo(a) kartonu(ů) 
datum dodání (nákupu) zboží (datum přejímky) 
číslo dodacího listu (vystaveného prodávajícím) 
popis reklamované vady (příp. vad) výrobku(ů) 
jméno a podpis reklamujícího i přebírajícího 
účastníci při zjištění vady

III. Vyřízení reklamace
Řešení reklamace probíhá obvykle na místě u kupujícího, kde pracovník prodávajícího (servisní technik) zjistí 
oprávněnost reklamace, způsob uložení reklamovaného zboží a dalšího zboží jím dodávaného, druh, množství, datum 
dodávky a záruční dobu reklamovaného zboží.

IV. Společná ustanovení
V otázkách neupravených tímto reklamačním řádem se nároky z vad zboží prodávajícího řídí relevantními ustanoveními 
obecně závazných právních předpisů.

Kontakt:
AG FOODS Group a.s. 
Zákaznické centrum
Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš
Česká republika
Tel: +420 566 503 011
Fax: +420 566 503 012
www.agfoods.eu

ZÁKAZNICKÁ ZELENA LINKA
800 627 653
(800 NÁPOJE) • 1
zákaznické.centrum@agfoods.eu

AG FOODS Group as.
Rejstřiková adresa: Škrobárenská 506/2,617 00 Bmo. Česká republik.^. IC; 05651531, DiC: CZ05Ó51531 
Výrobně-obchodní centrum; Košíkov 72, 595 Ol Velká Bíteš, Česká republika. T -+420 566 503 010. email: inřo.C2(Sagřoc^s.eu 
Bankovní spoieni: Komerční banka. a. s., č. ú.; 115-4405210207/0100
Firma je napsána v olxltodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brné, spisová značka B 7823,

S.colečno<t AG FOODS v Košíkové vyrábí kvalitní a be^peč^né produkty a tím splňuje požadavky cčrPhkáUi IFS.

IFS
Food

FS

http://www.agfoods.eu
mailto:centrum@agfoods.eu

